

Årsredovisning

Nordway Store AB

Org.nr 556764-5493

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Ljung, Styrelseledamot

2025-11-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Nordway Store AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Oskarshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med IT-produkter samt lokal service mot konsumenter och företag genom självständiga återförsäljare i en kedjekonstellation. Dessa återförsäljare är alla delägare i bolaget som därmed också fungerar som marknadsbolag och genom en central administration sköter stora delar av delägarnas marknadsföring och e-handel. Verksamheten avser den svenska marknaden och skall när utbyggnaden är klar geografiskt täcka merparten av landet.

Bolaget ägs till 92,5% av Nordway Holding AB, org nr 556313-6299 med säte i Oskarshamn.

Bolaget har sitt säte i Oskarshamn.

Bolaget har inga anställda och någon ersättning har inte betalats ut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 422	3 558	4 554	773
Resultat efter finansiella poster	-37	9	45	33
Balansomslutning	755	766	1 441	1 089
Soliditet (%)	23	28	14	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 32% mot föregående år. Detta beror på minskad efterfrågan i och med konjunkturförändring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	101 930	9 332	211 262
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 332	-9 332	0
Årets resultat			-36 749	-36 749
Belopp vid årets utgång	100 000	111 262	-36 749	174 513

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 867 tkr (867 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 262
årets förlust	-36 749
	74 513
disponeras så att i ny räkning överföres	74 513
	74 513

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 422 099	3 557 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 422 099	3 557 499
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 877 977	-2 981 968
Övriga externa kostnader		-529 191	-476 834
Personalkostnader		0	-23 100
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-36 247	-36 246
Summa rörelsekostnader		-2 443 415	-3 518 148
Rörelseresultat		-21 316	39 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 622	4 673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 055	-34 692
Summa finansiella poster		-15 433	-30 019
Resultat efter finansiella poster		-36 749	9 332
Resultat före skatt		-36 749	9 332
Årets resultat		-36 749	9 332

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	84 391	120 638
Summa immateriella anläggningstillgångar		84 391	120 638
Summa anläggningstillgångar		84 391	120 638
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		81 389	102 487
Summa varulager		81 389	102 487
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 169	109 098
Fordringar hos koncernföretag		403 369	409 619
Övriga fordringar		3 307	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 101	9 662
Summa kortfristiga fordringar		550 946	528 382
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 834	14 624
Summa kassa och bank		37 834	14 624
Summa omsättningstillgångar		670 169	645 493
SUMMA TILLGÅNGAR		754 560	766 131

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 262	101 930
Årets resultat		-36 749	9 332
Summa fritt eget kapital		74 513	111 262
Summa eget kapital		174 513	211 262
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	75 849	155 575
Summa långfristiga skulder		75 849	155 575
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		79 726	186 660
Förskott från kunder		3 736	3 736
Leverantörsskulder		149 613	55 805
Skulder till koncernföretag		235 634	96 881
Övriga skulder		0	14 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 489	41 815
Summa kortfristiga skulder		504 198	399 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		754 560	766 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	431 233	431 233
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 233	431 233
Ingående avskrivningar	-310 595	-274 349
Årets avskrivningar	-36 247	-36 246
Utgående ackumulerade avskrivningar	-346 842	-310 595
Utgående redovisat värde	84 391	120 638

Not 3 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år.

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Oskarshamn

Peter Ljung
Peter Ljung
Verkställande direktör
2025-09-23

Johan Ståhl
Johan Ståhl

2025-09-23

Niklas Nilsson
Niklas Nilsson

2025-09-23

Christoffer Ljung
Christoffer Ljung

2025-09-25

Christer André
Christer André

2025-09-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-25

Ernst & Young AB

Birgitta Andersson
Birgitta Andersson
Godkänd revisor


